Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

19.05.2023 * 1 2 3 № 15

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ
департамента имущественных отношений Нефтеюганского района

от 28.11.2019 № 81 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений
доходов в бюджет Нефтеюганского района, администрируемых департаментом

имущественных отношений Нефтеюганского района»

В целях урегулирования показателей и методов расчета прогнозных
объемов поступлений доходов бюджета Нефтеюганского района,
администрируемых департаментом имущественных отношений Нефтеюганского
района и источников данных для показателей, используемых для расчета
прогнозных объемов поступлений доходов, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Приложение к методике прогнозирования поступлений
доходов в бюджет Нефтеюганского района, администрируемых департаментом
имущественных отношений Нефтеюганского района к приказу от 28.11.2019 №
81 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет
Нефтеюганского района, администрируемых департаментом имущественных
отношений Нефтеюганского района» изменения, изложив пункты 7, 8 в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу после подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента имущественных отношений Большакову О.Н.

Директор департамента
имущественных отношений
Нефтеюганского района Жадан Т.Н.

к!Наи
iин

о
С-чо и о
Ш, . та О (н то 2a S<U НЧ &(U
К

S*3®я а
а I -а  я а 1

g £
О (Nи о

, «N Й LO а о  а а(D
3 £*  И<Р Н

On

о й Й
Ё S' оК зы
£* 2 аС а а

Jrt1 ж
а й 2S a g
« 2 >аЙ Н  гт-<Н Й
а  О ”S * оО G 2 а о а  а и & а а о, 1ц ан1 и а
s “ 2
§ s i2 >N 'Ф
® 2,® а К

g s ..
II?

S
g * S
о  К  и

|  t  I *
3 I  » I.
„ St >, 1 а

я  “  Ч S 3
4  &  о  о  2о «  ̂ * е  ̂ 5 И

Cj
соей
О4 О X
§л5

0  ^S 1

s ^1 §£ «

о , odК ex

н
о § со

«
Я
н

Ел od о о
О cd со о о
К I со н и я
Я
О
Он

(U осо
hO

о
(D
3

о
3щ

я
<D
СО

с ро i
>л
S

5
оX

но
ю

о о od о
с Я Я о

ON О
О  I I

е- S 3я  I |  ё а
с “ II Iа м о
щ S«

и _S £ а
«  р  9  о  s -©■ и « <D я 5

К  я  а -

о о о -Д Ч-»
эС-н et н оО <L> ч

tet Я я аЗ <L>
ез
со
н
и

X
я
§

о
я

Й3
оа
о

о -
я
оа 12о о 03 я Я ч

Я м я о ь оЯ Я hQ о о я
§ Н1 н г О схо » 12 оа 2 Х>х

✓--\
5

о
Xf ^

ю
н

о
я
о

<D
«3
Он

к

GO

g 9
<D jT
ss S Я w
a,П

о w 5 нp  O CDg S Я
2 | l

§ 's'3 gS o
5 -©-

сЗ оаЯ X зя"
<L> н *0

5 3 ян чо X2(1) сх S я я
3 я ь Он я я

н я я с £я я я 1=5 о СЗя я >> X) н X>% U.2 с

O O O о\ о S
О  Ю
^ о
г— lO (N

О

cd
&  Яg Sё s

и й S 2 S 5
I  £ 1 « 8 § о
I I » s ■§* 3 |
S  “  О  Д  й  л